



جلسه بررسی وضعیت سلامت روان و پیشگیری از خودکشی در دانشگاه برگزار شد

روان است. وی خاطرنشان نمود: برنامه سلامت روان و پیشگیری از خودکشی برای اجرا به دانشگاههای علوم پزشکی استان های ایلام، کرمانشاه، لرستان و خراسان جنوبی ابلاغ گردیده که رویکردی متفاوت تر از برنامه های ابلاغی وزارت بهداشت در سالهای گذشته دارد.

مشاور وزیر بهداشت در امور سلامت روان و اعتیاد در ادامه سخنان خود تصریح کرد: این سیاست های ابلاغی وزارت بهداشت در راستای اجرای برنامه سلامت روان و پیشگیری از خودکشی در قالب ۴ کمیته نشاط اجتماعی، رضایتمندی از زندگی زناشویی، اختلالات روانی و کنترل موارد خودکشی فعالیت های مدنظر وزارت بهداشت را در دانشگاههای علوم پزشکی یاد شده اجرایی خواهند کرد.

دکتر حاجبی با تاکید بر اهمیت سلامت روان و پیشگیری از وقوع موارد خودکشی در بین نوجوانان و جوانان و دیگر افراد یاد آور شد: هدف از اجرای این برنامه بررسی روند فعالیت های مربوط به سلامت روان در واحدهای تابعه دانشگاه های علوم پزشکی می باشد که جهت بهبود وضعیت موجود، فعالیت ها و اقدامات تعریف شده از سوی وزارت بهداشت را در قالب برنامه های مطلوب به مرحله اجرا در آورند. در ادامه این جلسه نیز معاونین، بهداشت، درمان و آموزشی دانشگاه و مدیران ستادی به بیان گزارشی از حوزه کاری خود پرداختند و در ادامه نیز اعضای در رابطه با روند اجرای مطلوب برنامه سلامت روان و پیشگیری از خودکشی به بحث و بررسی و تبادل نظر پرداختند.

xxx

گاهی خودکشی منجر به مرگ نوجوانان و جوانان هم استانی به واسطه وجود سختی ها و محرومیت ها و آسیب های روانی و اجتماعی را شاهدیم و پرپر شدن این عزیزان برای همه ما دردناک است. بنابراین وظیفه انسانی و دینی همه ماست که در راه رفع این مشکلات و پیشگیری از بروز خودکشی در استان گام های موثری برداریم چراکه نجات جان یک انسان، نجات جامعه خواهد بود.

وی تصریح کرد: برای اجرا و تحقق برنامه های حوزه سلامت روان نیاز است از تخصص و تبحر افراد دست اندرکار این عرصه استفاده گردد و عملکرد و مداخله ای شایسته و ارزشمند را برای رفع معضل های حوزه سلامت روان به کار گرفته شود.

دکتر دل پیشه در پایان سخنان خود بر آمادگی کامل دانشگاه علوم پزشکی ایلام در راستای اجرای سیاست های ابلاغی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در برنامه سلامت روان و پیشگیری از خودکشی در استان تاکید نمود.

در ادامه نیز مشاور وزیر بهداشت در امور سلامت روان و اعتیاد ضمن ابراز خرسندی از حضور خود در ایلام و تقدیر از خدمات رئیس دانشگاه علوم پزشکی در راستای توجه ویژه به حوزه سلامت روان و مراکز مربوط به آن اظهار نمود: خوشبختانه در دانشگاه علوم پزشکی ایلام مطابق اهداف و برنامه های وزارت بهداشت در زمینه سلامت روان و پیشگیری از خودکشی اقدام نموده است.

دکتر حاجبی ادامه داد: خوشبختانه با اجرای برنامه تحول سلامت در حوزه بهداشت، یکی از بسته های مهمی که در کنار سایر بسته های بهداشتی اجرا می شود بسته سلامت

اجتماعی، دانشکده پزشکی، گروه روانشناسی و روانپزشکی دانشجویان در حال تحصیل رشته اپیدمیولوژی و... برای تحقق اهداف این برنامه ابلاغی از سوی وزارت بهداشت به کار گرفته خواهد شد.

وی ابراز کرد: تشکیل کارگروه های چهارگانه نشاط اجتماعی، رضایتمندی از زندگی زناشویی، اختلالات روانی و کنترل موارد خودکشی در دانشگاه در راستای تحقق اهداف و برنامه ها و سیاست های ابلاغی وزارت بهداشت فعالیت خواهند نمود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در ادامه این بحث گفت: تشکیل این کارگروهها و اقدامات مربوط به این برنامه اقدامی شایسته است که انتظار می رود اجرای سیاست های مربوط به بهداشت به خود استان ها واگذار گردد.

دکتر دل پیشه در بخش دیگری از سخنان خود به مشکلات و سختی های مردم استان ایلام در دوران قبل از انقلاب و دوران دفاع مقدس اشاره و خاطرنشان کرد: این مردم بیشترین سهم را در این نظام و انقلاب به واسطه تحمل رنجها و سختی ها دارند. در دوران رژیم شاهنشاهی هیچگونه امکاناتی در استان وجود نداشت و پس از انقلاب نیز مردم استان در ۸ سال سختی های بسیاری را در راه صیانت و حراست از انقلاب و نظام به جان خریدند.

وی ادامه داد: امروز اگر کم برخورداری و محرومیت در برخی جهات از جمله اقتصاد و توسعه زیرساخت ها و امکانات را در استان شاهدیم، حاصل آثار و تبعات جنگ تحمیلی و محرومیت در دوران قبل از انقلاب است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ابراز داشت:



دنبال داشته باشد. دکتر علی دل پیشه با بیان اینکه تمام توان و ظرفیت دانشگاه برای اجرای سیاست های ابلاغی وزارت بهداشت در زمینه سلامت روان را به کار خواهیم گرفت، افزود: توان و ظرفیت ویژه ای در دانشگاه علوم پزشکی از جمله مرکز تحقیقات آسیب های روانی و

جلسه بررسی وضعیت سلامت روان و پیشگیری از خودکشی با حضور مسئول پژوهشی انستیتو روانپزشکی تهران، رئیس و معاونین بهداشت و درمان و آموزش دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این

جلسه بررسی وضعیت سلامت روان و پیشگیری از خودکشی با حضور مسئول پژوهشی انستیتو روانپزشکی تهران، رئیس و معاونین بهداشت و درمان و آموزش دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این

دیدار مشاور رئیس دانشگاه و مسئول امور ایثارگران با ایثارگران شبکه دهلران



در ادامه نیز مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهلران تصریح کرد: تلاش برای خدمت رسانی به خانواده های شهدا و ایثارگران باهمت ویژه ای در شهرستان دهلران باید در اولویت قرار گیرد. دکتر شهریار رسولی ادامه داد: باید انگیزه خود را در این زمینه تقویت کنیم، خدمت به خانواده های شهدا، جانبازان و ایثارگران، عزیزی که با صبر و گذشت خود درس ایثار و فداکاری به ما دادند افتخار و لذت بخش است.

در ادامه نیز منوچهر نصرالهی ضمن خیرمقدم به مشاور رئیس دانشگاه و مسئول امور ایثارگران و همراهان وی، این دیدار ها را سبب دلگرمی خود و دیگر ایثارگران دانست و خاطراتی را از دوران اسارت بیان نمود. وی ادامه داد: ما چشم داشتی به حل مشکلات جسمانی خود توسط دیگران نداریم چرا که ما جانبازان با خدا معامله کرده ایم و طرف معامله ی جانبازان اشخاص نیستند. این ایثارگر در ادامه سخنان خود بیان کرد: این جلسات و بازدیدها در جامعه نمود پیدا می کند که ایثار و ایثارگری در جامعه اسلامی ما ارزشمند باشد و مورد توجه جامعه و مسئولین واقع شود.

همچنین در ادامه این دیدارها مشاور رئیس دانشگاه و مسئول امور ایثارگران با خانواده های نعمت اله رضایی جانباز سرافراز و خانواده شهید گرانقدر مالک کاکایی دیدار و گفتگو نمود.

مشاور رئیس دانشگاه و مسئول امور ایثارگران با جمعی از ایثارگران شبکه های بهداشت و درمان شهرستان دهلران دیدار و گفتگو نمود. به گزارش خبرنگار وب دا، در بازدیدهای دوره ای مشاور رئیس دانشگاه و مسئول امور ایثارگران، آقای علیکرمی به منظور تجلیل از ایثارگران و خانواده ی آنان و به پاس قدردانی از تلاشها و جانفشانی های آنان با همراهی مسئول شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهلران، با خانواده آزاده و جانباز منوچهر نصرالهی و خانواده جانباز نعمت اله رضایی و خانواده شهید کاکایی دیدار نمود. در ابتدای این دیدار آقای علیکرمی مشاور ریاست دانشگاه در امور ایثارگران هدف از این دیدار را بزرگداشت یاد و خاطره ی ایثارگریهای جانبازان عزیزمان در دوران دفاع مقدس عنوان کرد و اظهار داشت: دیدار با خانواده های شهدا و ایثارگران سبب بیداری و تثبیت بیش از پیش اهداف و آرمان های انقلاب اسلامی است و باعث می شود راه ایثار و شهادت در جامعه تداوم داشته باشد.

وی بابیان اینکه خانواده های شهدا و ایثارگران سرمایه های اصلی نظام انقلاب اسلامی هستند، بیان داشت: با عنایت ویژه ای که الحمداله ریاست محترم دانشگاه به این قشر عزیز دارند، بصورت مستمر با ایثارگران گرمی و خانواده محترم آنان ملاقاتهایی را انجام می دهیم تا از خدمات آنان به نظام و انقلاب تقدیر نماییم.

فعالیت مراکز مشاوره مراقبت های پرستاری در منزل در دانشگاه علوم پزشکی ایلام



مدیر پرستاری معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: فعالیت مراکز مشاوره مراقبت های پرستاری در منزل در دانشگاه علوم پزشکی ایلام قابل انجام است.

به گزارش خبرنگار وب دا، کامران بلوچی در این رابطه اظهار کرد: هم اکنون ۶ مرکز مشاوره در سطح شهر ایلام وجود دارد که با ابلاغ آیین نامه جدید تاسیس مراکز مشاوره مراقبت پرستاری در منزل این مرکز فعال تر می شود.

وی با اشاره به آیین نامه جدید تاسیس مراکز مشاوره افزود: هدف از تاسیس این مراکز، افزایش کیفیت مراقبت از بیمار، پیشگیری از بستری های غیرضروری، کاهش هزینه های درمان نسبت به بستری در بیمارستان، کاهش خطر ابتلا به عفونت های بیمارستانی، ارتقاء ایمنی و احترام بیمار، آسایش و اطمینان بیمار و خانواده، بازگشت سریع به زندگی و... می باشد.

مدیر پرستاری معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام در ادامه سخنان خود ابراز کرد: در حال حاضر بازدید منزل، آموزش، ارائه خدمات مشاوره ای و مراقبت های درمانی لازم توسط کارشناسان پرستاری در سطح شهر ایلام انجام می شود و بیماران نیازمند به این خدمات می توانند با مراجعه به این مراکز در سطح شهر و دفاتری که به این منظور در بیمارستان ها در حال راه اندازی می باشند، مراجعه نمایند.

جلسه ساماندهی ستاد اربعین در شبکه بهداشت و درمان چرداول برگزار شد



جلسه ساماندهی ستاد اربعین با حضور معاون بهداشتی شبکه و مسئولین واحدهای بهداشتی در شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب دا، در این جلسه مهندس خان محمدیان معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان چرداول به نکاتی در رابطه با اهمیت موضوع و خدمت به زوار اربعین حسینی پرداخت.

وی در ادامه اظهار داشت: با توجه به اینکه حدود ۷۰ درصد زائران از شهرستان چرداول به عنوان گلوگاه استان عبور خواهند کرد، می طلبد که ما بعنوان خدمتگزاران در عرصه بهداشت و درمان به صورت شبانه روز در خدمت این زوار باشیم.

خان محمدیان معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان چرداول در ادامه از تمامی مسئولین واحدهای بهداشتی خواست تا با آماده باش کامل هرکدام نسبت به شرح وظایف خود برنامه ریزی کرده و در ارائه خدمت مصمم باشند. همچنین در ادامه این جلسه موضوعاتی در رابطه با ارائه خدمات به زائران مطرح و در پایان جلسه مصوباتی در این راستا به تصویب حاضران رسید.

برگزاری جلسه پشتیبانی شرکتهای توزیع دارو در ایام اربعین در معاونت غذا و دارو



جلسه پشتیبانی شرکتهای توزیع دارو در ایام اربعین با حضور معاون غذا و دارو و مسئولین و کارکنان شرکت های توزیع دارو در این معاونت برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، در این جلسه معاون غذا و دارو از شرکتهایی که در سال گذشته با تمام توان خود دارو و تجهیزات مورد نیاز این معاونت را جهت ارائه خدمت به زوار تامین نمودند، تشکر و قدر دانی کرد و گفت: با تجربه به دست آمده از سنوات گذشته با مساعدت شما خواهیم توانست خدمات بهتری را به زوار اباعبدالله الحسین (ع) انجام دهیم.

دکتر نقدی گفت: پنج شرکت توزیع دارو آمادگی خود را برای خدمات دارو رسانی در مرز مهرازم اعلام کرده اند و ما محل مناسب برای انبار و پرسنل شرکتهای مذکور آماده کرده ایم. وی بیان داشت: تامین داروی همه ارگانها و نهادهایی که به زوار خدمات سلامت خواهند داد، بعلاوه یک بیمارستان صحرایی ۵۰ تختخوابی به معاونت غذا و دارو ایلام واگذار شده است، پیش بینی ما برای تامین داروی حدود چهار میلیون زوار یک میلیارد و پانصد میلیون تومان است، این داروها شامل داروهای سرپاتی، تخصصی و بیمارستانی است.

در ادامه جلسه مدیر شرکت توزیع داروی هجرت کرمانشاه گفت: عملکرد سال گذشته معاونت غذا و دارو ایلام در مرز مهرازم به زوار نسبت به سایر مرزها بی نظیر بود.

وی گفت: این شرکت همانند سال گذشته به صورت شبانه روزی در شهر مرزی مهرازم حضور خواهیم داشت و با همکاری دیگر شرکتهایی که اعلام آمادگی کرده اند، درخواستهای دارویی و تجهیزاتی مورد نیاز مراکز عرضه دارو مستقر در شهرستان مهرازم و نقطه صفر مرزی تحت نظارت معاونت غذا و دارو را تامین خواهیم کرد.